نه مأمور خوبی به این نقاط می‌فرستند و نه در توسعه ادارات و مؤسسات آن می‌کوشند و مردم از ظلم و اجحاف حکام این نواحی بسیار در رنج و عذاب هستند. بالتجربه ملاحظه می‌کنیم که هر روزه عده‌ای سواحل خلیج فارس را ترک می‌کنند و مهاجرت می‌نمایند».

در سال ۱۳۱۴ ش/ ۱۹۳۶م گروه گروه از مردم جنوب خصوصاً مردم بندر لنگه، راهی کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس شدند. به دنبال قانون احصائیه که سبب وحشت اهالی بنادر و جزایر شده بود و تحت هیچ شرایطی حاضر به همکاری با مأمورین سبج و احوال نبودند، مهاجرت را آسان‌ترین راه برای رهایی از این وضعیت می‌دیدند.